
 
 

Høringsuttalelse fra Utdanningsforbundet ved Landvik skole vedr. budsjettforslag for 
2025 
 

Utdanningsforbundet på Landvik skole ser med stor bekymring på de foreslåtte kuttene i 
skolebudsjettet i Grimstad kommune. Intensjonen bak kommunens plan for forebyggende 
arbeid og ønsket om å være en attraktiv arbeidsplass, ser vi ikke forenelig med de 
inngripende kuttene som nå foreslås.  

Kutt i årsverk foreslås. Ytterligere kutt av lærerstillinger og miljøarbeidere i en sektor hvor 
ansatte opplever at det er kuttet til beinet allerede, vil få dramatiske konsekvenser. Skoler i 
Grimstad strever allerede nå med å opprettholde minstenormen for lærertetthet. Å planlegge 
for lovbrudd i et budsjett ser vi på som uansvarlig. Vi er bekymret for at konsekvensene blir 
økt arbeidsbelastning og eventuelle sykemeldinger, noe som verken er bærekraftig eller 
hensiktsmessig med tanke på forutsigbarhet og stabilitet i laget rundt særlig de sårbare og 
risikoutsatte elevene våre. I et samfunn med økende bekymringsfullt skolefravær, 
utfordrende atferd og utenforskap, er sosiallærerrollen og det øvrige laget rundt barnet 
viktigere enn noen gang. Hjelp og støtte til risikoutsatte barn er en investering i framtiden til 
barna det gjelder og for samfunnet.  

Muligheten for videreutdanning gjennom «Kompetanse for kvalitet» er noe Grimstad har 
prioritert i mange år. Dette har vært en god investering, men Grimstad er fremdeles ikke i mål 
med dette arbeidet. En avvikling av denne ordningen vil kunne føre til at skoler ikke oppfyller 
kompetansekrav i enkelte fag. Vi ser likevel at kommunen må vurdere å innskrenke 
muligheten for videreutdanning i denne omgang.   

Kutt i det ikke-lovpålagte blir naturlig å prioritere. Dette gjelder blant annet lærernes 
deltakelse i 17. mai-tog, skyss til aktiviteter utenfor skolen og skolearrangement på kveldstid 
som utløser delt dagsverk. Vi mener at et 17. mai-tog uten lærere, som kjenner til hvilke 
hensyn som må ivaretas, ikke vil holde samme «kvalitet» som barnetoget har i dag. Satt opp 
mot andre innsparingstiltak vil dette imidlertid være noe vi mener er riktig å kutte. Samtidig 
må det påpekes at avvikling av arrangement på kveldstid, som «Åpen skole» vil føre til 
mindre inntekt for FAU på vår skole. Dermed vil det gå utover elevene våre, da disse 
pengene kommer dem til gode. Vi vil også miste en viktig arena for brobygging mellom skole-
hjem. 

Hommedal skolegård som alternativ opplæringsarena er et tilbud som er unikt og 
tilpasset Grimstadskolen. Her kan elever som står i fare for å falle utenfor få en dag med 
praktiskrettet undervisning ispedd gode mestringsopplevelser. Vår rådgivende instans, PPT, 
anbefaler dette som en alternativ opplæringsarena. Foreldre er svært tilfredse med tilbudet, 
lærere merker at elevene blomstrer, og elevene selv gir uttrykk for at dette er et sted de 
trives og som gir mer skolelyst resten av uka. Det er nettopp tilbudet rundt denne 
elevgruppen vi som kommune, ikke har råd til å bygge ned. Vi må videre ta innover oss at en 
avvikling av Hommedal skolegård vil øke belastningen og presset på det ordinære tilbudet på 
skolen.   

Kommunen har et ansvar for å gi alle elever en god opplæring i et trygt og godt læringsmiljø. 
Vi frykter at videre kutt i skolesektoren vil bli en kostbar besparelse. Med begrensede midler 
blir det lite igjen til det forebyggende arbeidet og de som betaler prisen blir de mest sårbare 
elevene våre.   



 
 

Klubben på Landvik skole. 


